公告编号：2024-083

1

证券代码：400205         证券简称：泛海 3          主办券商：山西证券

泛海控股股份有限公司诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

2023 年 6 月 2 日，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司”）获悉，中国

民生信托有限公司（以下简称“民生信托”）新增一起营业信托纠纷案件。具体

内容详见公司 2023 年 6 月 3 日披露于《上海证券报》及巨潮资讯网的相关公告。

二、最新进展

根据北京金融法院送达的《民事判决书》及《执行通知书》，北京金融法院

判决民生信托向原告偿还本金 470,614,563.58 元及资金占用费用，驳回原告其他

诉讼请求。因原告向北京金融法院申请强制执行，北京金融法院已依法立案执行。

三、对公司的影响

本次诉讼事项对公司的影响有待于执行情况而定，公司将依据有关会计准则

的要求和执行情况进行相应会计处理，最终会计处理及影响金额以会计师事务所

审计确认后的结果为准。

四、其他

公司将持续关注该事项的进展情况，并按照相关监管规定的要求，及时履行

持续信息披露义务。

五、备查文件

北京金融法院《民事判决书》、《执行通知书》

特此公告。

公告编号：2024-083

2

泛海控股股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 18 日